REPUBLIQUE DU CAMEROUN REPUBLIC OF CAMEROON
Paix-Travail-Patrie Peace-Work-Fatherland

REGION DE L’ADAMAOUA

ADAMAWA REGION

DEPARTEMENT DE FARO ET DEO

COMMUNE DE KONTCHA

COMMUNIQUE N°06/C/C.KTCHA/SG/SIGAM/2025 DU 21 MAI 2025

FARO AND DEO DIVISION

KONTCHA COUNCIL

PORTANT PUBLICATION DU RESULTAT DE L’AVIS D’APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT
N°06/AAONO/C.KTCHA/CIPM-C.KTCHA/2025 DU 07 MARS 2025 RELATIF AUX TRAVAUX
DE CONSTRUCTION DES CANIVEAUX BETONNES (370 ML) DANS LA COMMUNE DE

KONTCHA, DEPARTEMENT DU FARO ET DEO, REGION DE L’ADAMAOUA.

FINANCEMENT : Budget D’investissement Public (BIP) 2025

Le Maire de la Commune de Kontcha, Autorité Contractante, communique :
Par Décision N°_06_/D/C.KTCHA/SG/SICAM/2025 DU 21 MAI 2025

L’entreprise indiquée dans le tableau ci-dessous a €té retenue comme adjudicataire de la Lettre-
Commande relative a I’Avis d’Appel d’Offres suscité :

N° lot ENTREPRISE DESIGNATION DU PROJET Sontang [ Delat
TTC d’exécution
ETS FABITO
Unique | INTERNATIONAL CONSTRUCTION DES CANIVEAUX | 25000000F | TROIS MOIS
BP: 442 NGAOUNDERE BETONNES (370 ML) CFA (03)
TEL: 697 190 865

L’Adjudicataire est par conséquent invité a se présenter, des publication du présent communiqué
auprés du Secrétariat Général de la Commune de Kontcha, pour les modalités d’élaboration et souscription
du projet de Lettre-Commande.

Les Soumissionnaires ayant postulé pour ledit Avis de Consultation, et qui n’ont pas été retenus
peuvent passer sous quinzaine retirer leurs offres au Secrétariat Général de la Commune de Kontcha. Passé

ce délai, ces offres seront détruites.

Le présent communiqué tient également lieu de mainlevée de caution de soumission pour les

soumissionnaires non retenus.

Ampliations :

-ARMP/AD

-DDMAP/F&D
-CIPM-C.KTCHA
-INTERESSES
-AFFICHAGE
-CHRONO/ARCHIVES

Le Maire de

a Commune de Kontcha,




REPUBLIQUE DU CAMEROUN REPUBLIC OF CAMEROON
Paix-Travail-Patrie Peace-Work-Fatherland

REGION DE L’ADAMAOUA ADAMAWA REGION
DEPARTEMENT DE FARO ET DEO FARO AND DEO DIVISION
COMMUNE DE KONTCHA KONTCHA COUNCIL

DECISION D’ATTRIBUTION N° 06/D-A/C. KTCHA/SG/SIGAM/2025 DU 21 MAI 2025

PORTANT ATTRIBUTION DE LA LETTRE-COMMANDE OBJET DE L’AVIS D’APPEL
D’OFFRES NATIONAL OUVERT N°06/AAONO/C. KTCHA/CIPM-C.KTCHA/2025 DU 07 MARS
2025 RELATIF AUX TRAVAUX DE CONSTRUCTION DES CANIVEAUX BETONNES (370 ML)

DANS LA COMMUNE DE KONTCHA, DEPARTEMENT DU FARO ET DEO, REGION DE

L’ADAMAOUA. \ o W

FINANCEMENT : Budget D’investissement Public Exercice 2025 2 1(: Z\ : ;
LE MAIRE DE LA COMMUNE DE KONTCHA, AUTORITE CONTRACTANTE, /? _g
< =) =

Vu La Constitution ; -

Vu  Laloi N°2019/024 du 24 décembre 2019 portant Code Général des Collectivités Territoriales Décentralisée

Vu  La Loi N°2024/013 du 24 décembre 2024 portant Loi de Finance de la République du Cameroun pour PExercice 2025

Vu  Le Décret N° 2004/274 du 24 septembre 2004 portant création, organisation et fonctionnement des Commissions de Passation des
Marchés Publics ;

Vu Le Décret N°2001/048 du 23 février 2001 portant organisation et fonctionnement de I’Agence de Régulation des Marché Publics (et ses
différents textes d’application) modifié et complété par le Décret N°2012/076 du 08 mars 2012 ;

Vu Le Décret N°2012/075 du 08 mars 2012 portant organisation du Ministére des Marchés Publics ;

Vu Le Décret N°2018/366 du 20 JUIN 2018 portant Code des Marchés Publics et ses différents textes d’applications ;

Vu  L’Arrété N°0204/A/MINMAP du 03 juillet 2018 portant création des Commissions Internes de Passation des Marchés Publics auprés
des Communautés Urbaines, Communes et Communes d’Arrondissements ;

Vu L’Arrété N°000027/A/MINDDEVEL du 03 mars 2020 constatant I’élection de Monsieur ABOUBAKAR Salihou 2 la fonction de Maire
et de ses adjoints ;

Vu  La Circulaire N° 001/CAB/PR du 19 juin 2012 relative a la passation et au controle de I’exécution des marchés publics ;

Vu Lettre-circulaire 00000792/C/MINFI du 24 janvier 2025 relative a I’exécution, au suivi et au contrdle de I’exécution du budget des
Collectivités Territoriales Décentralisées pour ’exercice 2025 ;

Vu Le Budget de I’exercice 2025 de la Commune de Kontcha ;

Considérant : ’avis d’appel d’offres national ouvert en procédure d’urgence N°06/AAONO/C.KTCHA/CIPM-C.KTCHA/2025 DU 07 MARS
2025 ;

Considérant la Proposition d’attribution N°11/L/C.KTCHA/CIMP-C.KTCHA/SG/2025 du 16 MAI 2025

Considérant les nécessités de services ;

DECIDE:

Article 1°7: L’entreprise ci-apres citée est retenue aprés négociation, comme Attributaire de la Lettre Commande
relative a I’Avis d’ Appel d’Offres susmentionné :

Ne Maitre Lieu . Montant TTCl 1, ¢ant Délai i
; : Entreprise lu lors du S| BRI Observations
Lot d’ouvrage d’exécution At TTC corrigé |d’exécution
dépouillement
ETS FABITO
MAIRE DE LA INTERNATIONAL .
Unique | COMMUNE | KONTCHA | BP: 442 NGAOUNDERE ZSFO‘():OF‘X)O 25Fog(;goo Trl':f)i(sm) Attributaire
DE KONTCHA TEL: 697 190 865

Article 2 : La présente décision sera enregistrée, publiée et communiquée partout ol besoin sera. /-

Ampliations :
DDMAP/F&D
ARMP/AD
INTERESSE
AFFICHAGE
CHRONO/ARCHIVES




= T N . s gem " .
et uy % S k= LD SR
s e u’idlr'- S T AL "o

- W g =" -
N i -r: i, o

_ﬂ!-.ﬁ'.ﬂfx".‘;? #_-‘-L-m-[‘ -¢’“ M'ﬁ o 4@#&%&%-. -

T A NP0 SR et 08 S N b AR R T BT Y TR
1’% 10 SR AL NI P AE I R i-a.?-n*;r'gw Fogee 0 HOETRE B
AR T L A Y T ] A A N A e B e e
.Wmmﬂ% e TV e i 00 e e v L3 R

LAREARNY vy

ﬁﬂmﬂhﬁwmwwsm%wmw o

o M*ﬁmmm;mﬂm'

- I";" #ﬁmpﬂ’m ﬂ'*aﬁﬂu-mai-i'qf.ﬁwg w:ﬂ-ﬁii':w-: .
i'. b H"wmﬁ“&ﬁﬂfﬂﬁﬁﬁlﬁm‘?f 7 i fh

o b ; Mﬁ.ﬂiﬁ-‘l#ﬁ#ﬂmﬂm
S .;.«m mhcmm 3# ) i vl o SRTH T LR

_ ."- B T e

L . . - "“':.'Wl'lﬂ"ll'*
.II":'-J'.:'. .a.‘\n".- R .E-n-;..l*'&hr-.q--'”!liﬁ-m?:;w. B

'-I-:wl:-

-
ex, -~ -
%‘- ., _'l_ S ,__v-‘l“FQ, -"-H-.'m..-.l";l'?_# W_.}.F.mf e FIAE g T R ey R I'*M ke .- |

YR . - _ e mmhunmﬁ.-."
5 et th : o : . -

e s ;'iék!&. <Jpo b, SA%0 ml'l'ma. ..,5.1;. p-_,'.r J."I-..!-.-ll'n -dl-i'!-.:{.'l:
. . £, - I .r."l"--:h"'.lfl‘br '-I'FE’P r.rkg."‘

L L P I - = = (S

.lh:".t-l._ .-'. l-l-:ﬂ. . e Ll l\-l.'t‘"" - " . -.-.. - ..'.ﬁ.l...".-'
:I:::I w;ﬂ.-ﬁ“_ -Jﬁ.| —tp r- r lyr. “:‘-__,.-_. N rll !-.I.ll.ll I = |-|J..?|1|l‘- . :.. T Eﬂ".l;.:jl'-

i---“ : . ) o o |l 1 9 .
: o . .
s el -_i _' - . - N i . a0 e = 9 i _.: . .
%; :,J.hq.‘ 'i":"-.r-. i |:|:-|- qul_l!_ - .1.':-.::&-': TPy 8 .“ e ::l': ._-:'I-:l-i.'_E:
._.*‘1- S - L L ItL B R L T
) - . . .
J=

TR I o=y - 1 o . = . " s s ar "
- - B . B L L - I L] o L] -
St e g B r--?{-ﬁ..-m:!.:-.'ﬁﬁ.*i'_ O L Y LG TSR I -53?'%' .

- . A T R rzmﬁ .ﬁ‘uﬂ- ) - S
de v 3 WE .-e;_-u'- R
l. .




